
 Číslo smlouvy objednatele: 851-2019-525201 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 105-3087-19 

           1 

 

 

 Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

 na vyhotovení projektové dokumentace  
Suchá nádrž RN001, revitalizace toku REV1 

a polní cesta C10 v k.ú. Nevšová 

(dále jen „smlouva“) 

 ze dne 26. 9. 2019 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelem Česká republika - Státní pozemkový úřad 
 Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
 
Zastoupeným: Ing. Mladou Augustinovou,  
 ředitelkou KPÚ pro Zlínský kraj 
Realizující pobočka: Pobočka Zlín 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mlada Augustinová,  
 ředitelka KPÚ pro Zlínský kraj 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubomír Holubec, vedoucí pobočky 
Telefon / e-mail: +420 702 126 633 / l.holubec@spucr.cz 
 Ing. Vladimír Jedlička, referent pobočky 
Telefon / e-mail: +420 727 957 186 / v.jedlicka@spucr.cz 
Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín 
Osoba administrující veřejnou zakázku: Ing. Petr Šošolík 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774 - není plátcem DPH 

(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitelem AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: x x x x x x x x x x 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 372520453/0300 
IČ/DIČ: 41601483 / CZ41601483 
ID DS:       784cctd 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 
2171. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 



 Číslo smlouvy objednatele: 851-2019-525201 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 105-3087-19 

           2 

Úvodní ustanovení 

1.  Mezi účastníky byla dne 26. 9. 2019 sepsána smlouva o dílo na vyhotovení projektové 
dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby „Suchá nádrž RN001, revitalizace toku 
REV1 a polní cesta C10 v k.ú. Nevšová“ (dále jen „smlouva“). 

2.  Zhotovitel požádal o změnu termínu předání 1. části plnění. Návrh je odůvodněn požadavky 
orgánů státní správy, zejména orgánů ochrany přírody a krajiny (CHKO Bílé Karpaty), které nebyly 
objednateli ani zhotoviteli díla známy v době sjednávání postupu plnění díla. Jedná se především 
o nutnost uskutečnit biologické hodnocení lokality vodní nádrže v průběhu celého roku 2020 a 
tomuto hodnocení přizpůsobit technické řešení díla.  

3.  S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě termínu předání 
vyhotovené projektové dokumentace. Úprava termínu této části plnění nemá vliv na další termíny 
uvedené ve smlouvě. 

I. 

Dosavadní text článku III., odst. 3.1., bod 3.1.1. smlouvy se ruší a nový text zní takto:  

3.1.1. Termín předání Plnění je stanoven na: 15. 11. 2020 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 26. 9. 2019 zůstávají v platnosti beze změn. 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Ing. Mlada Augustinová 

ředitelka 

 

………………………………………………. 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

jednatel 

                     objednatel            zhotovitel 

 

 

 

Dokument vyhotovil a za správnost odpovídá: Ing. Petr Šošolík 

Ve Zlíně dne 10. 6. 2020 


